
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de agosto de 2013 Ano II - Edição nº 00081

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67E63C3C06E39746F64262B23C9C387



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta. Pregão Presencial nº 022/2013.

• Resultado do Julgamento dos Pregões Presenciais nº 016 a 18/2013. Resultado do Julgamento. Pregão Presencial P/ Registro de Preços nº
022/2013. Resultado do Julgamento. Pregão Presencial P/ Registro de Preços nº 024/2013. Resultado do Julgamento. Pregão Presencial P/
Registro de Preços nº 026/2013.

• Avisos de Homologação. Pregão Presencial nº 016/2013. Pregão Presencial nº 017/2013. Pregão para Registro de Preços nº 024/2013.
Pregão para Registro de Preços nº 026/2013.

• Extrato de Contrato nº 600/2013. (Contratada: Engelux Engenharia Ltda.).

Extrato de Contrato nº 640/2013. (Contratada: Mapfre Vera Cruz Seguradora S/A.).

• Resultado do Julgamento dos Pregões Presenciais nº 020, 021, 024/2013. Resultados dos Julgamentos. Pregão Presencial para Registro
de Preços nº 027, 029 e 032/2013.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67E63C3C06E39746F64262B23C9C387



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2013 

 
 
A Pregoeira MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, Srª Galdina Santos Araújo, torna público, 
para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão 
Presencial sob o nº 022/2013, objetivando a Contratação de empresa de 
consultoria para elaborar o Plano Municipal de Habitação de Interesse Social 
do Município de Irecê, deflagrou-se DESERTA, em razão da inexistência de 
licitantes interessados na sessão. 

Irecê, 12 de Agosto de 2013. 
 

Galdina Santos Araújo. 
Presidente da CPL/Pregoeira 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB0A6CE4E43EEF8D57D87DC11AAD7A34

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 13 de junho de 2013, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de 
empresa seguradora, para cobertura de seguro total dos veículos pertencentes à frota 
oficial do Município de Irecê, tendo como vencedora a seguinte empresa: MAPFRE 
VERA CRUZ SEGURADORA S/A, no valor no valor global de R$ 17.000,00 
(dezessete mil reais). 
 

Irecê/BA, 13 de Junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 19 de junho de 2013, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de instalação e manutenção 
preventiva e corretiva da iluminação Pública do Município de Irecê, tendo como 
vencedora a seguinte empresa: ENGELUX ENGENHARIA LTDA, no valor no valor 
global de R$ 664.961,30 (seiscentos e sessenta e quatro mil novecentos e 
sessenta e um reais e trinta centavos). 
 

Irecê/BA, 19 de Junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 27 de junho de 2013, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Prestação de 
serviços na veiculação de matérias de interesse do Município de Irecê, através de 
emissoras de Rádio na circunscrição do Município de Irecê, tendo como vencedoras 
as seguintes empresas: MÍDIA TOTAL COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - ME, 
no valor no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente ao item 05; 
RADIO REGIONAL DE IRECÊ LTDA, no valor global de R$ 27.000,00 (vinte e sete 
mil reais), referente ao Item 03;  RADIO CARAIBAS LTDA, no valor total de R$ 
39.000,00 (trinta e nove mil reais), referente ao item 02;  RADIO E TELEVISÃO DE 
IRECÊ LTDA, no valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), referente ao 
item 01 e AGENCIA DE PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO EDIÇÃO E 
MARKETING LTDA ME, no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), 
referente ao item 04.  
 
 

Irecê/BA, 27 de Junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B64A09049AD2B86802CA5743630146

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº. 022/2013. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 26 de junho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando futuras aquisições de Material Penso, destinados as unidades de saúde do 

Município de Irecê, tendo como vencedoras as seguintes empresas: BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA EPP, no valor total estimado de R$ 125.540,20 (cento e 
vinte e cinco mil quinhentos e quarenta reais e vinte centavos), referente aos 

Lotes 03, 09 e 10. OLIVEIRA & SANTOS LTDA –EPP, no valor total estimado de R$ 
285.946,46 (duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e quarenta e seis reais e 
quarenta e seis centavos), referente aos Lotes 02, 05, 06 e 11. MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA, no valor total de R$ 103.250,40 (cento e três mil duzentos e 
cinqüenta reais e quarenta centavos), referente aos Lotes 01 e 07. MATTOS 
OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, no valor total de R$ 150.800,31 
(cento e cinqüenta mil e oitocentos reais e trinta e um centavos), referente aos 

Lotes 04 e 08.  

Irecê/BA, 26 de junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 

 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2013. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 04 de junho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando aquisições futuras de Materiais de Limpeza, higiene pessoal, embalagens 

e utensílios de limpeza, destinados a atender as necessidades das Secretarias do 

Município de Irecê e suas unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: 

GEMP COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, no valor total estimado de R$ 
871.834,34 (oitocentos e setenta e um mil oitocentos e trinta e quatro reais e 
trinta e quatro centavos), referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07. 

 
 

Irecê/BA, 04 de junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B64A09049AD2B86802CA5743630146

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2013. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 11 de junho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando aquisições futuras de Materiais Elétricos, destina dos a atender as 

necessidades das Secretarias do Município de Irecê e suas unidades, tendo como 

vencedoras as seguintes empresas: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA – EPP, no valor total de R$ 66.548,00 (sessenta e seis mil quinhentos e 
quarenta e oito reais), referente aos itens: 02; 03; 05; 06; 07; 09; 10; 11; 12; 13; 15; 

16; 17; 18; 21; 22; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 34 e 36 e O ESKINÃO DA 
CONSTRUÇÃO LTDA, no valor total de R$ 11.514,20 (onze mil quinhentos e 
quatorze reais e vinte centavos), referente aos itens : 01; 04; 08; 14; 19; 20; 23; 33; 

35 e 37. 

 
Irecê/BA, 11 de junho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B64A09049AD2B86802CA5743630146

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2013. 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial nº. 016/2013, em favor da seguinte empresa: MAPFRE VERA 
CRUZ SEGURADORA S/A, no valor no valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil 
reais). 

Irecê/BA, 26 de junho de 2013. 

 
LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO. 

               Prefeito Municipal                                                  Pregoeira 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2013. 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 
Pregão Presencial nº. 017/2013, em favor da seguinte empresa: ENGELUX 
ENGENHARIA LTDA, no valor no valor global de R$ 664.961,30 (seiscentos e 
sessenta e quatro mil novecentos e sessenta e um reais e trinta centavos). 
 

Irecê/BA, 19 de junho de 2013. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO. 
               Prefeito Municipal                                                  Pregoeira 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2013. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial nº. 024/13, em favor da seguinte empresa: GEMP COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, no valor total estimado de R$ 871.834,34 (oitocentos e 
setenta e um mil oitocentos e trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos), 
referente aos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07. 

Irecê/BA, 07 de junho de 2013. 

 
 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO. 
               Prefeito Municipal                                                  Pregoeira 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

008EEDF664AD430C6485CCFD5033583D

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2013. 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 026/13, em favor das seguintes 

empresas: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP, no valor 

total de R$ 66.548,00 (sessenta e seis mil quinhentos e quarenta e oito reais), 
referente aos itens: 02; 03; 05; 06; 07; 09; 10; 11; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 21; 22; 24; 25; 

26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 34 e 36 e O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, no valor 

total de R$ 11.514,20 (onze mil quinhentos e quatorze reais e vinte centavos), 
referente aos itens: 01; 04; 08; 14; 19; 20; 23; 33; 35 e 37. 

Irecê/BA, 11 de junho de 2013. 

 
 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL                           GALDINA SANTOS ARAÚJO. 
               Prefeito Municipal                                                  Pregoeira 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

008EEDF664AD430C6485CCFD5033583D

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
                                                                                                                                                                                                 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte 
empresa: CONTRATO Nº. 600/2013 - ENGELUX ENGENHARIA LTDA, no valor no 
valor global de R$ 664.961,30 (seiscentos e sessenta e quatro mil novecentos e 
sessenta e um reais e trinta centavos). Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de instalação e manutenção preventiva e 
corretiva da iluminação Pública do Município de Irecê. Vigência: 12 meses, a partir da 
data de assinatura do contrato que será em 19/06/13. Oriundos do Pregão Presencial 
nº 017/2013. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral. 
 

Irecê/BA, 19 de junho de 2013. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
                                                                                                                                                                                              

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte 
empresa: CONTRATO Nº. 640/2013 - MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A, no 
valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Objeto: Contratação de empresa 
seguradora, para cobertura de seguro total dos veículos pertencentes à frota oficial do 
Município de Irecê. Vigência: 12 meses, a partir da data de assinatura do contrato que 
será em 26/06/13. Oriundos do Pregão Presencial nº 018/2013. Devendo o presente 
ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 

Irecê/BA, 26 de junho de 2013. 

 
LUIZ PIMENTEL SOBRAL 

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08BB248B427A042C29C560EEB7795B54

quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 01 de julho de 2013, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Prestação de 
serviços, mediante locação de veículos com condutor e sem condutor, destinados a 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Irecê 
e suas unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: LCA SERVIÇOS 
URBANOS LTDA, no valor no valor global de R$ 1.016.400,00 (um milhão dezesseis 
mil e quatrocentos reais). 
 

Irecê/BA, 24 de Julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 31 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando aquisição de 01 

(um) veículo 0km, destinados a atender as necessidades do Conselho Tutelar do 

Município de Irecê,  tendo como vencedora a seguinte empresa: IREVEL IRECÊ 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no valor no valor global de R$ 25.500,00 (vinte e cinco 
mil e quinhentos reais). 

Irecê/BA, 31 de julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 
 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 13 de agosto de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando Contratação de 

empresa especializada na coleta, transporte, tratamento (esterilização por 

autoclavagem) e disposição final dos Resíduos Sólidos de Serviço de Saúde – RSSS, 

com fornecimento de bombonas de 200 litros (em regime de comodato) para o 

acondicionamento dos resíduos infectantes, químicos e perfurocortantes, destinados a 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Irecê e suas unidades,  

tendo como vencedora a seguinte empresa: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS 
LTDA, no valor no valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

 
Irecê/BA, 13 de agosto de 2013. 

 
 

GALDINA SANTOS ARAÚJO 
Pregoeira 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67E63C3C06E39746F64262B23C9C387



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 027/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 04 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando aquisições de Materiais Gráficos, destinados ao atendimento das 

necessidades da Prefeitura Municipal de Irecê e suas unidades, tendo como 

vencedoras as seguintes empresas: HEUDA ROSA DE SOUSA DOURADO, no valor 

total de R$ 121.100,00 (cento e vinte e um mil reais), referente aos lotes: 01 e 05; 

VALDENILTON ARAUJO SANTOS, no valor total de R$ 176.399,90 (cento e setenta 
e seis mil trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos), referente aos 

lotes: 02, 06, 07 e 08; ANA SALES E SILVA BELISÁRIO E CIA LTDA ME, no valor 
total de R$ 192.800,00 (cento e noventa e dois mil e oitocentos reais), referente aos 

Lotes 03 e 04 e IAGRAPEL IRECÊ ARTES GRAFICAS E PAPELARIA LTDA ME, no 

valor total R$ 102.981,00 (cento e dois mil novecentos e oitenta e um reais), 
referente aos Lotes 09 e 10. 

 
Irecê/BA, 04 de julho de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO 

Pregoeira 

 
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029/2013. 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 08 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando a Contratação de empresa especializada na recarga de cartuchos para 

impressoras jato de tinta e de remanufatura de tonner para impressoras laser, 

destinados ao atendimento das demandas das Secretarias Municipais e suas 

unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: KOPY HOUSE LTDA ME, no 

valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
 

Irecê/BA, 08 de julho de 2013. 

 
MURILO BAGANO ALVES 

Pregoeiro 

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67E63C3C06E39746F64262B23C9C387



quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2013. 
A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 15 de julho de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços, 

objetivando a aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores de aro e baterias, 

destinados a atender as necessidades das secretarias do Município de Irecê e suas 

unidades, tendo como vencedora a seguinte empresa: FILINTO PNEUS LTDA, no 

valor total de R$ 189.319,00 (cento e oitenta e nove mil trezentos e dezenove 
reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. 

 
Irecê/BA, 15 de julho de 2013. 

 
Galdina Santos Araújo  

Pregoeira 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B67E63C3C06E39746F64262B23C9C387


